®
Sede Parma
Via Cremonese, 59
43126 Parma (PR)
Tel. +39 0521.674018
Fax. +39 0521.672333
Sede Sorbolo
Via Cav. Sante Bertoluzzi, 25/27
(Loc.Ex. Fornace di Casaltone)
43058 Sorbolo (PR)
Tel. +39 0521.698788
Fax. +39 0521.698699
Codice
Diam.
Tubo
D1 L1 L2 CH1 CH2 Peso
CX110618 6-4 R1/8 7.5 26 12 10 12
CX110614 6-4 R1/4 11 29.5 12 14 17.5
CX110818 8-6 R1/8 7.5 26.5 14 13 16.5
CX110814 8-6 R1/4 11 30 14 14 20.5
CX111018 10-8 R1/8 7.5 28.5 16 14 22.5
CX111014 10-8 R1/4 11 32.5 16 14 24
CX111038 10-8 R3/8 11.5 33 16 17 30
Specifiche tecniche
Corpo: Acciaio Inox AISI 316L
Dado: Acciaio Inox AISI 316L
Temperatura d’esercizio: -20 ÷ 150°C